MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

1

  EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS REABERTURA – APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

APÓS REABERTURA – APÓS RECURSOS do Concurso Público n° 01/2019.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

AGENTE ADMINISTRATIVO I 2420

AGENTE MUSICAL 96

PROFESSOR DE DANÇA BALLET 13

PROFESSOR DE DANÇA DANÇAS URBANAS 9

PROFESSOR DE DANÇA ESTILO LIVRE 19

PROFESSOR DE DANÇA JAZZ CONTEMPORÂNEO 7

PROFESSOR DE MÚSICA BATERIA 5

PROFESSOR DE MÚSICA CANTO 5

PROFESSOR DE MÚSICA CORAL 3

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS DEDILHADAS (CAVACO) 4

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS DEDILHADAS (CONTRABAIXO) 1

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS DEDILHADAS (GUITARRA) 11

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS DEDILHADAS (VIOLA CAIPIRA) 5

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS DEDILHADAS (VIOLÃO) 11

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS FRICCIONADAS (VIOLA DE ARCO) 3

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS FRICCIONADAS (VIOLINO) 5

PROFESSOR DE MÚSICA CORDAS FRICCIONADAS (VIOLONCELO) 4

PROFESSOR DE MÚSICA MUSICALIZAÇÃO 16

PROFESSOR DE MÚSICA PERCUSSÃO 6

PROFESSOR DE MÚSICA SOPRO MADEIRA (CLARINETE) 7

PROFESSOR DE MÚSICA SOPRO MADEIRA (FLAUTA) 3

PROFESSOR DE MÚSICA SOPRO MADEIRA (SAX) 6

PROFESSOR DE MÚSICA SOPROS/METAIS (TROMBONE) 7

PROFESSOR DE MÚSICA SOPROS/METAIS (TROMPETE) 6

PROFESSOR DE MÚSICA SOPROS/METAIS (TUBA) 3

PROFESSOR DE MÚSICA TECLAS (ACORDEOM) 2

PROFESSOR DE MÚSICA TECLAS (PIANO ERUDITO) 9

PROFESSOR DE MÚSICA TECLAS (PIANO POPULAR) 6

TOTAL 2691

Inclui-se na listagem de candidatos com inscrições homologadas os que seguem:

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO INSC CARGO SITUAÇÃO

ARIANY CAROLINE TORQUATO 481521161 15134 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

CLÁUDIAFONSECA LEME DOS SANTOS 126551223 13328 PROFESSOR DE MÚSICA TECLAS (PIANO ERUDITO) DEFERIDO

KALINE FONSECA LEME DOS SANTOS 101577228 13326 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO INSC CARGO

RODRIGO LASSANCE MONICE 70036177 15266 AGENTE ADMINISTRATIVO I

Ourinhos, 04 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito